
Направление: Долгое

21 остановок
ОТКРЫТЬ РАСПИСАНИЕ МАРШРУТА

Расписания автобус 434
Долгое Расписание поездки

понедельник 15:45

вторник 15:45

среда 15:45

четверг 15:45

пятница 15:45

суббота 15:45

воскресенье 15:45

Информация о автобус 434
Направление: Долгое
Остановки: 21
Продолжительность поездки: 59 мин
Описание маршрута:

У автобус 434 (Долгое)2 поездок. По будням, раписание маршрута:
(1) Долгое: 15:45(2) Ливны: 17:20
Используйте приложение Moovit, чтобы найти ближайшую остановку автобус 434 и узнать, когда приходит
автобус 434.

Раписание и схема движения автобус 434

Долгое Использовать Приложение434

Ливны - Автостанция

Магазин «Товары Для Быта»

Улица Дружбы Народов

Районная Администрация

Курская Улица

Улица Беляева

Улица 9-Го Мая

Схт

Горностаевский Поворот

Барково

Росстани

Росстани-2

Вахново

Вахново-2

Ревякино

Евланово

Евланово-2

Кривцово-Плота

Кудиновский Поворот

Никольское

Долгое - Автостанция

https://moovitapp.com/%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BB__oryol-6071/lines/434/24606194/4525046/ru?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dru%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25D0%25A0%25D0%25BE%25D1%2581%25D1%2581%25D0%25B8%25D1%258F%26ep.metro_name%3D%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&af_sub9=View&af_sub1=6071&af_sub7=6071&deep_link_sub1=6071&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D24606194%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D24606194%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_434_%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5_%D0%9E%D1%80%D0%B5%D0%BB_View&deep_link_sub2=SEO_other_434_%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5_%D0%9E%D1%80%D0%B5%D0%BB_View


Направление: Ливны

22 остановок
ОТКРЫТЬ РАСПИСАНИЕ МАРШРУТА

Расписания автобус 434
Ливны Расписание поездки

понедельник 17:20

вторник 17:20

среда 17:20

четверг 17:20

пятница 17:20

суббота 17:20

воскресенье 17:20

Информация о автобус 434
Направление: Ливны
Остановки: 22
Продолжительность поездки: 60 мин
Описание маршрута:

Долгое - Автостанция

Никольское

Кудиновский Поворот

Кривцово-Плота

Евланово-2

Евланово

Ревякино

Вахново-2

Вахново

Росстани-2

Росстани

Барково

Горностаевский Поворот

Улица Лескова

Улица 9-Го Мая

Улица Беляева

Курская Улица

Районная Администрация

https://moovitapp.com/%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BB__oryol-6071/lines/434/24606194/4525046/ru?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5
https://moovitapp.com/%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BB__oryol-6071/lines/434/24606194/4525046/ru?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5
https://moovitapp.com/%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BB__oryol-6071/lines/434/24606194/4525211/ru?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5


Расписание и схема движения автобус 434 доступны оффлайн в формате PDF на moovitapp.com.
Используйте приложение Moovit, чтобы увидеть время прибытия автобусов в реальном времени, режим
работы метро и расписания поездов, а также пошаговые инструкции, как добраться в нужную точку Орел.

© 2024 Moovit - Все права защищены

Улица Дружбы Народов

Магазин «Товары Для Быта»

Центральный Рынок

Ливны - Автостанция

https://moovitapp.com/%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BB__oryol-6071/lines/434/24606194/4525211/ru?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5
https://moovitapp.com/%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BB__oryol-6071/lines/434/24606194/4525211/ru?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fru%2Fline-pdf-%25D0%259E%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BB__Oryol-6071-1750792-24606194&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B5

